
富士市薬剤師会調剤報酬改定研修会 
謹啓 

時下、先生におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度調剤報酬改定の勉強会を開催する運びになりました。諸事ご多用の折とは存じ

上げますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

日  時：2024 年 5 月 9 日（木） 19：00～21：00 

場  所：ロゼシアター第 3 会議室 

連  絡：富士市薬剤師会事務局（53-8296） 

以上 

＜勉強会内容＞ 

19：00～20：30 

 

『2024 年調剤報酬改定について』 

講師：東和薬品株式会社 営業本部医薬政策課 神藤 貴義 先生 

 

20：30～21：00 

 

『質疑応答』 
        

      薬剤師会より行政機関、薬剤師会等 HP で広く周知する件についての報告 

        

    ※会員薬局（管理薬剤師が会員）であれば事務員等も参加出来ます。 

※日本薬剤師研修センター 1単位を取得しております。会員外は有料（￥2,000）です。 

PECS QR コードを持参し、始まる前と終わった後に受付してください。 

    ※定員 50 名までとさせていただきますので事前登録お願いいたします。 

 

共催：富士市薬剤師会 東和薬品株式会社 しずおか東和薬品株式会社 

                                                                               

事前受付フォーム ※受付上限を超えた場合は参加出来ない場合があります。 

 下記 URL か QR コードよりお申し込みください。（締切 5/2） 

https://forms.gle/W1cPUxxoTEGg8Cjc8 

 

https://forms.gle/W1cPUxxoTEGg8Cjc8

